
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.104174 Niederwaldkirch 05.05.2019U10m + 30 - 34 kg OÖ. Landesmeisterschaft

Matte _2 min
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04-05 MEZHER Mustafa WOLFMAYR Jonas WOLFMAYR Jonas

01-02 KONRAD Philipp NOBIS Jacob NOBIS Jacob

03-04 LINDORFER Gabriel MEZHER Mustafa LINDORFER Gabriel

05-01 WOLFMAYR Jonas KONRAD Philipp KONRAD Philipp

02-03 NOBIS Jacob LINDORFER Gabriel NOBIS Jacob

04-01 MEZHER Mustafa KONRAD Philipp KONRAD Philipp

03-05 LINDORFER Gabriel WOLFMAYR Jonas LINDORFER Gabriel

02-04 NOBIS Jacob MEZHER Mustafa NOBIS Jacob

LINDORFER Gabriel01-03 KONRAD Philipp KONRAD Philipp

05-02 WOLFMAYR Jonas NOBIS Jacob NOBIS Jacob

JU DynamicOne

UJZ Mühlviertel

TSV Mattighofen

UJZ Mühlviertel

UJZ Mühlviertel

01 KONRAD Philipp

02 NOBIS Jacob

03 LINDORFER Gabriel

04 MEZHER Mustafa

05 WOLFMAYR Jonas

 kg
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PlatzGewicht
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Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

4

5

01 02 03 04 05

1. NOBIS Jacob

2. KONRAD Philipp

3. LINDORFER Gabriel

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:
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10

10

7

10

10

10

10

04-05 PETRUSCHENYA S KITZBERGER Christ PETRUSCHENYA Ser

01-02 BUCHBAUER Samu SATOROVIC Emir SATOROVIC Emir

03-04 MUHAMMADI Idris PETRUSCHENYA S PETRUSCHENYA Ser

05-01 KITZBERGER Christ BUCHBAUER Samu BUCHBAUER Samuel

02-03 SATOROVIC Emir MUHAMMADI Idris SATOROVIC Emir

04-01 PETRUSCHENYA S BUCHBAUER Samu PETRUSCHENYA Ser

03-05 MUHAMMADI Idris KITZBERGER Christ MUHAMMADI Idris

02-04 SATOROVIC Emir PETRUSCHENYA S SATOROVIC Emir

MUHAMMADI Idris01-03 BUCHBAUER Samu MUHAMMADI Idris

05-02 KITZBERGER Christ SATOROVIC Emir SATOROVIC Emir

ASKÖ Leonding

UJZ Mühlviertel

WKG Gutau Freistadt

UJZ Mühlviertel

UJZ Mühlviertel

01 BUCHBAUER Samuel

02 SATOROVIC Emir

03 MUHAMMADI Idris

04 PETRUSCHENYA Serafim

05 KITZBERGER Christoph

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

0 0 0

10 10 10

10 0 0

7 0 10
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Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

4

5

01 02 03 04 05

1. SATOROVIC Emir

2. PETRUSCHENYA Sera

3. MUHAMMADI Idris

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

JUDO Turnier Manager, Version 6,01  ;   This Freeware copy to be used by 'Judolandesverband Oberösterreich'
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2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.104174 Niederwaldkirch 05.05.2019U10m + 30 - 34 kg OÖ. Landesmeisterschaft

Matte _2 min

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

JU DynamicOne

UJZ Mühlviertel

ASKÖ Leonding

TSV Mattighofen

A1 NOBIS Jacob

B2 PETRUSCHENYA Ser

B1SATOROVIC Emir

A2KONRAD Philipp

KONRAD PhilippNOBIS Jacob

NOBIS Jacob

2. KONRAD Philipp

3. PETRUSCHENYA Sera

3. SATOROVIC Emir

JUDO Turnier Manager, Version 6,01  ;   This Freeware copy to be used by 'Judolandesverband Oberösterreich'
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